I
CIRCUITO PAULISTA DE MOTOCROSS

4° CIRCUITO PAULISTA DE MOTOCROSS

DOMINGO MX PINDAMONHANGABA 1,100 Km
PROVA NACIONAL A/B 4/7/2010 14:40.
Corrida (20:00 e 2 Voltas)
:
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 1:22.424 +2.964 14:42:21.857 15 1:37.865 +15.387 14:55:48.059
(4) VITOR PARIZ 7 1:22.960 +3.500 14:43:44.817 16 1:34.607 +12.129 14:57:22.666
1 — 14:35:31.143 8 1:21.235 +1.775 14:45:06.052
2 1:16.997 +2.654 14:36:48.140 9 1:22.526 +3.066 14:46:28.578 (11) JOSE LUIZ FERREIRA
3 1:14.730 +0.387 14:38:02.870 10 1:21.688 +2.228 14:47:50.266 1 14:35:52.679
4 1:14.403 +0.060 14:39:17.273 1 1:21.183 +1.723 14:49:11.449 2 1:34.925 +12.878 14:37:27.604
5 1:14.343 - 14:40:31.616 12 1:23.265 +3.805 14:50:34.714 3 1:43.886 +21.839 14:39:11.490
6 1:14.852 +0.509 14:41:46.468 13 1:22.884 +3.424 14:51:57.598 4 1:22.047 | - 14:40:33.537
7 1:15.248 +0.905 14:43:01.716 14 1:20.676 +1.216 14:53:18.274 5 1:51.220 +29.173 14:42:24.757
8 1:17.774 +3.431 14:44:19.490 15 1:20.825 +1.365 14:54:39.099 6 1:44.955 +22.908 14:44:09.712
9 1:15.141 +0.798 14:45:34.631 16 1:19.460 | - 14:55:58.559 7 1:38.467 +16.420 14:45:48.179
10 1:15.382 +1.039 14:46:50.013 17 1:20.561 +1.101 14:57:19.120 8 1:32.524 +10.477 14:47:20.703
1 1:16.578 +2.235 14:48:06.591 9 1:32.368 +10.321 14:48:53.071
12 1:15.867 +1.524 14:49:22.458 (17) LUCAS KAJIA 10 1:34.898 +12.851 14:50:27.969
13 1:16.014 +1.671 14:50:38.472 1 14:35:41.465 1 1:57.569 +35.522 14:52:25.538
14 1:14.989 +0.646 14:51:53.461 2 1:22.988 +4.297 14:37:04.453 12 1:33.177 +11.130 14:53:58.715
15 1:14.843 +0.500 14:53:08.304 3 1:22.884 +4.193 14:38:27.337 13 2:06.580 +44.533 14:56:05.295
16 1:15.606 +1.263 14:54:23.910 4 1:18.691 - 14:39:46.028 14 1:36.918 +14.871 14:57:42.213
17 1:14.957 +0.614 14:55:38.867 5 1:21.092 +2.401 14:41:07.120
18 1:14.614 +0.271 14:56:53.481 6 1:20.230 +1.539 14:42:27.350 (37) IGOR DOS SANTOS SILVA
7 1:21.404 +2.713 14:43:48.754 1 - 14:35:34.810
(959) ALCIDES DE SOUZA CRUZ 8 1:21.315 +2.624 14:45:10.069 2 1:19.152 +13.984 14:36:53.962
1 14:35:31.008 9 1:23.838 +5.147 14:46:33.907 3 1:16.872 +11.704 14:38:10.834
2 1:16.079 +1.551 14:36:47.087 10 1:20.534 +1.843 14:47:54.441 4 1:17.535 +12.367 14:39:28.369
3 1:16.603 +2.075 14:38:03.690 11 1:20.392 +1.701 14:49:14.833 5 1:05.168 ‘ - 14:40:33.537
4 1:14.793 +0.265 14:39:18.483 12 1:20.648 +1.957 14:50:35.481 6 1:29.678 +24.510 14:42:03.215
5 1:15.055 +0.527 14:40:33.538 13 1:22.922 +4.231 14:51:58.403 7 1:18.096 +12.928 14:43:21.311
6 1:15.428 +0.900 14:41:48.966 14 1:21.406 +2.715 14:53:19.809 8 1:18.317 +13.149 14:44:39.628
7 1:14.798 +0.270 14:43:03.764 15 1:19.969 +1.278 14:54:39.778 9 1:18.637 +13.469 14:45:58.265
8 1:16.274 +1.746 14:44:20.038 16 1:19.694 +1.003 14:55:59.472 10 1:19.287 +14.119 14:47:17.552
9 1:15.161 +0.633 14:45:35.199 17 1:21.569 +2.878 14:57:21.041 1 1:25.630 +20.462 14:48:43.182
10 1:15.087 +0.559 14:46:50.286 12 1:28.937 +23.769 14:50:12.119
1 1:15.064 +0.536 14:48:05.350 (188) RICARDO CAMPOS 13 1:25.196 +20.028 14:51:37.315
12 1:17.521 +2.993 14:49:22.871 1 14:35:38.462 14 1:25.583 +20.415 14:53:02.898
13 1:15.664 +1.136 14:50:38.535 2 1:24.087 +2.590 14:37:02.549 15 1:26.220 +21.052 14:54:29.118
14 1:17.770 +3.242 14:51:56.305 3 1:23.306 +1.809 14:38:25.855 16 1:25.720 +20.552 14:55:54.838
15 1:14.528 - 14:53:10.833 4 1:22.447 +0.950 14:39:48.302
16 1:16.697 +2.169 14:54:27.530 5 1:22.624 +1.127 14:41:10.926
17 1:14.566 +0.038 14:55:42.096 6 1:22.201 +0.704 14:42:33.127
18 1:14.964 +0.436 14:56:57.060 7 1:21.497 | - 14:43:54.624
8 1:21.796 +0.299 14:45:16.420
(257) RODOLFO CARVALHO 9 1:22.807 +1.310 14:46:39.227
1 - 14:35:36.579 10 1:23.205 +1.708 14:48:02.432
2 1:19.358 +0.329 14:36:55.937 11 1:27.108 +5.611 14:49:29.540
3 1:19.029 - 14:38:14.966 12 1:24.201 +2.704 14:50:53.741
4 1:19.611 +0.582 14:39:34.577 13 1:24.454 +2.957 14:52:18.195
5 1:20.828 +1.799 14:40:55.405 14 1:35.702 +14.205 14:53:53.897
6 1:21.788 +2.759 14:42:17.193 15 1:25.744 +4.247 14:55:19.641
7 1:21.545 +2.516 14:43:38.738 16 1:26.405 +4.908 14:56:46.046
8 1:20.193 +1.164 14:44:58.931 17 1:23.920 +2.423 14:58:09.966
9 1:21.134 +2.105 14:46:20.065
10 1:20.633 +1.604 14:47:40.698 (712) CESAR PANELA
11 1:21.615 +2.586 14:49:02.313 1 14:35:40.327
12 1:22.412 +3.383 14:50:24.725 2 1:23.228 +0.750 14:37:03.555
13 1:21.648 +2.619 14:51:46.373 3 1:23.417 +0.939 14:38:26.972
14 1:22.785 +3.756 14:53:09.158 4 1:23.983 +1.505 14:39:50.955
15 1:21.471 +2.442 14:54:30.629 5 1:22.564 +0.086 14:41:13.519
16 1:20.948 +1.919 14:55:51.577 6 1:22.593 +0.115 14:42:36.112
17 1:21.674 +2.645 14:57:13.251 7 1:22.478 - 14:43:58.590
8 1:26.337 +3.859 14:45:24.927
(210) RENATO PACHECO 9 1:25.225 +2.747 14:46:50.152
1 I 14:35:36.218 10 1:27.180 +4.702 14:48:17.332
2 1:21.330 +1.870 14:36:57.548 11 1:26.780 +4.302 14:49:44.112
3 1:20.157 +0.697 14:38:17.705 12 1:26.402 +3.924 14:51:10.514
4 1:20.315 +0.855 14:39:38.020 13 1:28.209 +5.731 14:52:38.723
5 1:21.413 +1.953 14:40:59.433 14 1:31.471 +8.993 14:54:10.194
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